ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TB-ĐHHĐ
	Thanh Hóa, ngày 14 tháng 02  năm 2015

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Hiệu trưởng Hoàng Văn Thi

tại buổi làm việc với khoa Kinh tế - Quản trị kinh doanh

Thực hiện chương trình công tác của Ban Giám hiệu, ngày 06/02/2015, Phó Hiệu trưởng Hoàng Văn Thi đã có buổi làm việc với toàn thể lãnh đạo và các Trưởng Bộ môn của khoa Kinh tế - Quản trị Kinh doanh. Sau khi nghe lãnh đạo Khoa báo cáo về tình hình khai thác, sử dụng phòng máy thực hành phục vụ công tác đào tạo và các kiến nghị, đề xuất của đơn vị, Phó Hiệu trưởng kết luận như sau:

1. Khoa Kinh tế - Quản trị kinh doanh đã khai thác và sử dụng hiệu quả 03 phòng máy thực hành được Nhà trường trang bị cho khoa. Tuy nhiên, hiện tại có nhiều máy tính cũ và hỏng, Nhà trường yêu cầu Khoa phối hợp với phòng Quản trị - Vật tư, Thiết bị; phòng Kế hoạch - Tài chính tiến hành kiểm tra và thanh lý các máy quá cũ không còn sửa chữa và sử dụng được nữa để kịp thời bổ sung máy mới phục vụ tốt công tác đào tạo.
2. Giao khoa Kinh tế - Quản trị Kinh doanh tham mưu và xây dựng 03 mô hình thực hành đạt chuẩn phục vụ đào tạo các ngành: Kế toán; Tài chính- Ngân hàng; Quản trị kinh doanh. Đề án phải được hoàn thành trước 20/3/2015.
3. Tiếp tục phát triển ý tưởng sinh viên làm dịch vụ trong khoa, trong trường, tạo điều kiện để sinh viên được thực tế và tích lũy kinh nghiệm thực tiễn trong lĩnh vực kinh doanh.
Khoa Kinh tế - Quản trị Kinh doanh có trách nhiệm phối hợp với các phòng Kế hoạch - Tài chính; Quản trị - Vật tư, Thiết bị cùng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện tốt các yêu cầu nêu trên và báo cáo tiến độ triển khai thực hiện Kết luận về Nhà trường trước ngày  31/03/2015 (qua phòng Hành chính - Tổng hợp)./.
	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng và các PHT (để b/c);
- Khoa KT-QTKD (để t/h);

- P. KHTC, P. QTVTTB (để ph/h);

- Lưu: VT, HCTH.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP
(Đã ký)
Phạm Chí Công

PAGE